

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ВСЕВОЛОДА ВИШНЕВСКОГО УЛ. д.11 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девять тысяч четыреста девяносто два рубля 94 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,2		9492,94
АДС						1,2		9492,94
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв 12.17) 00-00003974 Ниппель Нр 3/4 00-00004663 Соединитель пресс DN 20*3/4 НР 00-00004630 Труба металлопластиковая DN 20*2.0 мм ALStream	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,4	12516,65	5006,66	
				шт	1	49,89	49,89	
				шт	2	142,50	285,00	
				м	4	59,17	236,68	
2	2	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (кв 40.42) 00-00003325 Ревизия 50 00-00003446 Тройник 50*50/87 00050738109 Труба ПВХ кан.с растр. ду 50*2,5 L=0.5м 00-00004687 Дюбель пласт., диам.10 мм 00-00004659 Отвод внутренний DN 50мм*45 гр 00-00004684 Переходник ВКПП на чугун 50 00-00004676 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*2000 мм 00-00004685 Хомут для крепл.с гайк.и рез., DN-1 1/2 (47-52 мм)/M8 00-00004686 Шпилька саморез M8*100	ТЕРэ4.01-14-007-01	10 м	0,8	5607,85	4486,28	
				шт	1	80,00	80,00	
				шт	2	45,00	90,00	
				шт	4	136,44	545,76	
				шт	4	1,67	6,68	
				шт	2	18,33	36,66	
				шт	1	85,69	85,69	
				шт	3	110,00	330,00	
				шт	4	22,50	90,00	
				шт	4	5,50	22,00	

Прямые затраты по разделу:	4438,60
Накладные расходы по разделу:	2246,71
Сметная прибыль по разделу:	1225,48
НДС 20% по разделу:	1582,16
Итого по разделу, включая НДС:	9492,94

Прямые затраты по всем разделам:	4438,60
Накладные расходы по всем разделам:	2246,71
Сметная прибыль по всем разделам:	1225,48
НДС 20% по всем разделам:	1582,16
Итого по всем разделам, включая НДС:	9492,94

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин